
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2013 (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE N° 007/2013 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: PAULO LUZZI PROMOÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME  
CNPJ/MF: 80.762.313/0001-16 
OBJETO: A contratação de empresa para Show de Animador (apresentador performático) e músico 
para o Carnaval 2013, a realizar-se na Praça Rui Barbosa, nos dias 08, 09, 10, 11 e 12 do corrente 
mês. 
PRAZO: 06 de Fevereiro de 2013 a 23 de Março de 2013. 
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93 de 21 de Julho de 1993. 
 

Ribeirão Claro, 07 de Fevereiro de 2013. 
 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

